
Uchwała Nr III/10/2024 
Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia regulaminu realizacji zadania p.n. „Usuwanie azbestu z terenu powiatu 
pleszewskiego” 

 
 
               Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 54), w związku z Uchwałą Rady Powiatu w 
Pleszewie nr XV/132/16 z dnia 22.06.2016r.w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu                     
z terenu Powiatu Pleszewskiego’’  
 
 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się Regulamin realizacji zadania p.n. „Usuwanie azbestu z terenu powiatu pleszewskiego”           
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XLI/92/2020 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia   14.01.2020 r. w sprawie: 
przyjęcia regulaminu realizacji zadania p.n. „Usuwanie azbestu z terenu powiatu pleszewskiego” 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 
 
 
 

Starosta Maciej Wasielewski             Nieobecny  

Wicestarosta Marek Zdunek ..................................................... 

Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek ..................................................... 

Członek Zarządu Michał Kaczmarek ..................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ..................................................... 

 
 
 
 
 

 
 


